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Présentation

Depuis 22 ans, notre mission est de vous accompagner dans la réussite

de vos projets, en vous proposant les services les mieux adaptés a vos
besoins en matiere de :
Conseil

Formation

Recrutement

Reclassement




Nos locaux

Notre siege social est basé 14 rue Isaac Newton a Bourges (18).
Nos locaux, d’une surface totale de 900 m?, sont accessibles aux

personnes a mobilité réduite.

Le rez-de-chaussée est consacré intégralement a la formation :
¢ 5salles de formation
® 1 espace détente

® 2 WCdont 1 équipé pour les personnes a mobilité réduite

Le premier étage est dédié a la gestion interne de 'entreprise et

au développement commercial de nos activités.




Notre plateforme CACES®

Notre site est certifié et permet de mettre a la disposition des

candidats :

® Deux salles de formation

® 2 WC hommes et femmes séparés

® Une salle de restauration

® Un parking

® Un espace extérieur pour la formation a la conduite

des différents engins




Les différentes familles de
CACES ® en Inter-Entreprises

R489 - Chariots de manutention automoteurs a conducteur porté
R486A - Plates-formes élévatrices mobiles de personnel
R485 - Chariots de manutention automoteurs gerbeurs a conducteur accompagnant

R482 - Engins de chantier

R490 - Grues auxiliaires de chargement de véhicules




CACES ® R489 - Validiteé 5 ans

CHARIOTS DE MANUTENTION AUTOMOTEURS A CONDUCTEUR PORTE

Expert
1A ou 1B
ou3ou4
) ou5
Débutant /
Intermédiaire
Expert
Deux
catégories
CACES® Débutant /
R489 Intermédiaire
Expert
e Trois
Intermédiaire ..
catégories

Débutant

10-11-12

24-25-26

9-10-11-12

23-24-25-26

10-11-12

24-25-26

9-10-11-12

23-24-25-26

10-11-12

24-25-26

9-10-11-12

23-24-25-26

8-9-10-11-12

22-23-24-25-26

www.cpe-formation.com

21-22-23

6-7-8-9

20-21-22-23

7-8-9

21-22-23

6-7-8-9

20-21-22-23

7-8-9

21-22-23

6-7-8-9

20-21-22-23

5-6-7-8-9

19-20-21-22-23

0248215051

20-21-22

5-6-7-8

19-20-21-22

6-7-8

20-21-22

5-6-7-8

19-20-21-22

6-7-8

20-21-22

5-6-7-8

19-20-21-22

4-5-6-7-8

18-19-20-21-22

10-11-12

25-26-29
29 mars-2-3-4

9-10-11-12

24-25-26-29
2-3-4

10-11-12

25-26-29
29 mars-2-3-4

9-10-11-12

24-25-26-29
2-3-4

10-11-12

25-26-29
29 mars-2-3-4

9-10-11-12

24-25-26-29

8-9-10-11-12

23-24-25-26-29

15-16-17

29-30-31

14-15-16-17

28-29-30-31

15-16-17

29-30-31

14-15-16-17

28-29-30-31

15-16-17

29-30-31

14-15-16-17

28-29-30-31

13-14-15-16-17

27-28-29-30-31

® victoria.raynal@cpe-formation.com

12-13-14

26-27-28

11-12-13-14

25-26-27-28

12-13-14

26-27-28

11-12-13-14

25-26-27-28

12-13-14

26-27-28

11-12-13-14

25-26-27-28

10-11-12-13-14

24-25-26-27-28



CACES ® R489 - Validiteé 5 ans

CHARIOTS DE MANUTENTION AUTOMOTEURS A CONDUCTEUR PORTE

CACES®
R489

Expert

Débutant /
Intermédiaire

Expert

Débutant /
Intermédiaire

Expert

Intermédiaire

Débutant

1AoulBou3
oud4oub5

Deux
catégories

Trois
catégories

10-11-12
+ Cat. 2B

24-25-26

9-10-11-12

23-24-25-26

10-11-12

24-25-26

9-10-11-12

23-24-25-26

10-11-12

24-25-26

9-10-11-12

23-24-25-26

8-9-10-11-12

22-23-24-25-26

31/07 +1-2

28-29-30

30-31/07 + 1-2

27-28-29-30

31/07 +1-2

28-29-30

30-31/07 +1-2
27-28-29-30
31/07 + 1-2

28-29-30

30-31/07 + 1-2

27-28-29-30

29-30-31/07 +1-2

26-27-28-29-30

11-12-13

25-26-27

10-11-12-13

24-25-26-27

11-12-13

25-26-27

10-11-12-13

24-25-26-27

11-12-13

25-26-27

10-11-12-13

24-25-26-27

9-10-11-12-13

23-24-25-26-27

9-10-11

23-24-25

8-9-10-11

22-23-24-25

9-10-11

23-24-25

8-9-10-11

22-23-24-25

9-10-11

23-24-25

8-9-10-11

22-23-24-25

7-8-9-10-11

21-22-23-24-25

20-21-22

5-6-7-8

19-20-21-22

6-7-8

20-21-22

5-6-7-8

19-20-21-22

6-7-8

20-21-22

5-6-7-8

19-20-21-22

4-5-6-7-8

18-19-20-21-22

18-19-20

3-4-5-6

17-18-19-20

4-5-6

18-19-20

3-4-5-6

17-18-19-20

4-5-6

18-19-20

3-4-5-6

17-18-19-20

2-3-4-5-6

16-17-18-19-20



CACES © R486A - Validitée 5 ans

PLATES-FORMES ELEVATRICES MOBILES DE PERSONNEL

5-6-7
Catégorie A 14-15-16
Expert 3 17-18-19 13-14-15 22-23-24 22-23-24 17-18-19
ou 27-28-29
19-20-21
Catégorie B
5-6-7
, Ou 14-15-16
In'i::f'n‘i?dr;;i/r . - 3 17-18-19 13-14-15 22-23-24 22-23-24 17-18-19
Catégorie C 27-28-29
19-20-21
CACES®
RAS6A
5-6-7
14-15-16
Expert 3 17-18-19 13-14-15 22-23-24 22-23-24 17-18-19
27-28-29
o 19-20-21
Catégorie A
et B
Débutant / 13-14-15-16 4-5-6-7
e 4 16-17-18-19 12-13-14-15 19-22-23-24 21-22-23-24
26-27-28-29 18-19-20-21

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



2-3-4

CACES®
R486A

CACES © R486A - Validitée 5 ans

PLATES-FORMES ELEVATRICES MOBILES DE PERSONNEL

Expert

Débutant /
Intermédiaire

Expert

Débutant /
Intermédiaire

Catégorie A
Ou
Catégorie B
Ou

Catégorie C

Catégorie A
etB

17-18-19

17-18-19

17-18-19

16-17-18-19

www.cpe-formation.com

27-28-29

27-28-29

27-28-29

26-27-28-29

0248215051

18-19-20

18-19-20

18-19-20

17-18-19-20

® victoria.raynal@cpe-formation.com

16-17-18

2-3-4

16-17-18

2-3-4

16-17-18

1-2-3-4

15-16-17-18

5-6-7
11-12-13
27-28-29
5-6-7
11-12-13
27-28-29
5-6-7
11-12-13
27-28-29
4-5-6-7
10-11-12-13
26-27-28-29



CACES ® R485 - Validité 5 ans

CHARIOTS DE MANUTENTION AUTOMOTEURS GERBEURS A CONDUCTEUR ACCOMPAGNANT

I

Expert 2 29-30 11-12 22-23 28-29 3-4
Catégorie 1
CACES®
R485 Ou
Catégorie 2
DIEIBUIEETE 2 29-30 11-12 22-23 28-29 3.4

Intermédiaire

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



CACES ® R485 - Validité 5 ans

CHARIOTS DE MANUTENTION AUTOMOTEURS GERBEURS A CONDUCTEUR ACCOMPAGNANT

I

Expert 2 1-2 5-6 12-13
Catégorie 1
CACES®
RA85 ou
Catégorie 2

Débutant /

P 2 1-2 5-6 12-13
Intermédiaire

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



CACES ® R482 — Validité 10 ans

ENGINS DE CHANTIER

Expert

Débutant /
Intermédiaire

Expert

CACES®

R482 Débutant /
Intermédiaire

Expert

Intermédiaire

Débutant

A ou Bl ou
ClouDou
EouFouG

Deux
catégories

Trois
catégories
ou plus

15-16-17

15-16-17

15-16-17

12-15-16-17

Sur demande

Sur demande

Sur demande

www.cpe-formation.com

20-21-22

20-21-22

20-21-22

19-20-21-22

Sur demande

Sur demande

Sur demande

0248215051

12-13-14
20-21-22
20-26-27

12-13-14
20-21-22
20-26-27

12-13-14

20-21-22

20-26-27
11-12-13-14

19-20-21-22
19-20-26-27

Sur demande

Sur demande

Sur demande

® victoria.raynal@cpe-formation.com

23-24-25

23-24-25

23-24-25

22-23-24-25

Sur demande

Sur demande

Sur demande

28-29-30
Cat. B1-F-G

28-29-30
Cat. B1-F-G

28-29-30
Cat. B1-F-G

27-28-29-30
Cat. B1-F-G

Sur demande

Sur demande

Sur demande

11-12-13
Cat. B1-C1-G
25-26-27
Cat. A-F

11-12-13
Cat. B1-C1-G
25-26-27
Cat. A-F

11-12-13
Cat. B1-C1-G
25-26-27
Cat. A-F
10-11-12-13
Cat. B1-C1-G
24-25-26-27
Cat. A-F

Sur demande

Sur demande

Sur demande



CACES ® R482 — Validité 10 ans

ENGINS DE CHANTIER

10-11-12 9-10-15 14-15-19 11-12-13
16-17-18 Cat. BI-F-G Cat. E Cat. F-G Cat. A-C1
Expert 3 Cat. C1
at. 10-17-18 15-16-17 19-20-21 11-16-17
AouBlou Cat. C1-F Cat. A
1 ou D ou : Cat. A-D-E Cat. BI-F-G :
EouFouG 10-11-12 9-10-15 14-15-19 11-12-13
Débutant/ 16-17-18 Cat. B1-F-G Cat. E Cat. F-G Cat. A-C1
e 3
Intermédiaire Cat. C1 10-17-18 15-16-17 19-20-21 11-16-17
Cat. C1-F Cat. A-D-E Cat. B1-F-G Cat. A
10-11-12 11-12-13
- 3 16-17-18 Cat. BI-F-G 15-16-17 19-20-21 Cat. A-C1
Cat. C1 10-17-18 Cat. A-D-E Cat. B1-F-G 11-16-17
CACES® Deux Cat. C1-F Cat. A
RAS2 catégories 9-10-11-12
Débutant / . 15-16-17-18 Cat. B1-F-G 14-15-16-17 18-19-20-21 10-11-12-13
Intermédiaire Cat. C1 10-17-18 Cat. A-D-E Cat. B1-F-G Cat. A-C1
Cat. C1-F
Expert 3 Sur demande Sur demande Sur demande Sur demande Sur demande
Trois
Intermédiaire catégories 4 Sur demande Sur demande Sur demande Sur demande Sur demande
ou plus
Débutant 5 Sur demande Sur demande Sur demande Sur demande Sur demande

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



CACES ® R490 - Validité 5 ans

GRUES AUXILIAIRES DE CHARGEMENT DE VEHICULES

Expert 3 4-5-6
Manuelle
Débutant / 3 4-5-6
Intermédiaire
CACES®
R490
Expert 3 4-5-6
Option
télécomman
de
Débutant / 3 AcE

Intermédiaire

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



CACES ® R490 - Validité 5 ans

GRUES AUXILIAIRES DE CHARGEMENT DE VEHICULES

Expert 3 04-15-18

Manuelle

Débutant /

Intermédiaire . 04-15-18

CACES®
R490
Expert 3 04-15-18
Option
télécomman
de
Débutant /

Intermédiaire 3 04-15-18

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



Les differentes Habilitations
électriques

Opérations
d’ordre NON
ELECTRIQUES

- Exécutant
- Chargé de
chantier

BT BO

HT HO — HOV

*Les BE et HE doivent étre complétés par un attribut : « manceuvres », « essais », « mesures » ou « vérification »

Exécutant
électricien

B1-B1V

H1-H1V

Chargé de
travaux

B2 - B2V
B2V essais

H2 - H2V
H2V essais

Opérations d’ordre ELECTRIQUES

Chargé de
consignation

BC

HC

Chargé
d’Interventions
générales BT ou

« chargé
d’interventions
élémentaires
BT »

BR - BS

Chargé
d’Interventions
photovoltaique

BR
Photovoltaique

Chargé
d’opérations
spécifiques

BE + attribut*

HE + attribut*




Habilitations électriques

HABILITATIONS ELECTRIQUES 2
NFC 18-510 mmm““““““

Habilitation électrique pour
opérations non électriques
(BO/ HO/ HOV)

Habilitation électrique Electricité
Simple
(BS — BE Manceuvre)

Recyclage Habilitation électrique
Electricité Simple
(BS — BE Manceuvre)

Habilitation électrique BT pour
Electricien
(B1-B2—BC—BR - BE)

Recyclage Habilitation électrique
BT pour Electricien
(B1-B2—BC—BR - BE)

Habilitation électrique BT chargé
d’interventions Photovoltaique
(BR Photovoltaique)

Habilitation électrique BT
(BF/HF)

Habilitation électrique HT pour
Electricien
(H1—H1V—H2 - H2V — H2V Essai —
HE Essai — HE Manceuvre)

Recyclage Habilitation électrique
HT pour Electricien
(H1—H1V—H2 - H2V — H2V Essai —
HE Essai — HE Manceuvre - HC)

1,5

15

18

18-19

18-19 matin

10-11-12

10-11 matin

www.cpe-formation.com

19

19-20

19-20 matin

12-13-14

12-13 matin

16

22-23

22

11

11-12

11-12 matin

20-21-22

27-28-29
20-21 matin

27-28 matin

11 13
11-12 27-28
11-12 matin  27-28 matin

15-16-17
21-22-23
22-23-24
15-16 matin
21-22 matin
22-23 matin
18-19
26
29-30
29

0248215051

12

13-14

13-14 matin

17-18-19

5-6 matin

17-18 matin

13-14

13

11

11-12

11-12 matin

8-9-10

15-16-17

8-9 matin

15-16 matin

19-20

19-20 matin

9-10-11

9-10 matin

® victoria.raynal@cpe-formation.com

21

7-8

7-8 matin

16-17-18

28-29-30
16-17 matin

28-29 matin

20

20-21

20-21 matin

12-13-14

12-13 matin

28-29

28

12-13

12-13 matin

16-17-18

16-17 matin



Sauveteur Secouriste du
Travail

Le sauveteur secouriste du travail (SST) est un salarié de I'entreprise.

Son réle est de porter les premiers secours a toute victime d'un accident du travail ou d'un
malaise, mais aussi d’étre acteur de la prévention dans son entreprise.

Pour cela, il doit étre régulierement formé.




Formation SST

Sauveteur Secouriste du Travail

SST 2 22-23 21-22 14-15 9-10 15-16 11-12 8-9 17-18 10-11 18-19 10-11
3 16
MAC SST 1 24 23 13 8 17 10 9 20 9
10 23

www.cpe-formation.com ® 0248215051 @ victoria.raynal@cpe-formation.com



Les differentes formations

AIPR

A

Opérateur : 1 journée

Personne exécutant des travaux a proximité

de réseaux enterrés ou aériens

- Conducteurs d’engins dans les travaux
publics

- Conducteur de nacelles élévatrices et
grue

- Canalisateur

- Ouvrier en travaux publics

Encadrant : 1 journée
Personne assurant I'encadrement des
travaux a proximité de réseaux enterrés ou
aériens

Chef de chantier

Chef d’équipe

- Conducteur de travaux

A

Concepteur : 1 journée

Personne assurant I'encadrement sous la

direction du responsable de projet

Chargé d’études
Personnel de maitrise d’ouvrage

Conducteur de travaux

e



AIPR

AUTORISATION D’INTERVENTION A PROXIMITE DES RESEAUX

-“nn“nnnn“ - o -

AIPR
Opérateurs/Encadrants/ 1 25 12 19 12 14 20 15 10 17 12 6
Concepteurs

AIPR Test Seul . . 2
1h Disponible toute I'année sur demande

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



Soudage

e Formations aux différents procédés de soudage :

* TIG
*  MIG/MAG

* SEAEE (Soudage électrique a I'arc avec électrodes enrobées)




Soudage

“n““nnnn e - e

Soudage 4 30-31 1-2 2-3-4-5 1-2-3-4 2-3-4-5 12-13-14-15

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



Travail en hauteur

Toute personne appelée a réaliser des travaux en hauteur nécessitant le port des

équipements de protection individuelle contre les chutes de hauteur doit suivre une

formation adaptée.




Travail en hauteur

R nn“““nn“ e

8
0,5 5 15 5 7
Travail en hauteur (matin ou 9 13 10 8 26 23 18 16
apres-midi) 19 18 22 21
22

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



Echafaudage roulant

Etre habilité & monter, utiliser et controler un échafaudage dans les régles de I'art et en toute

sécurité




Echafaudage roulant

R “nn“““nn“

Echafaudage roulant 0,5 31 5 23 11 24 7 19

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



Gestes et postures

La formation Gestes et postures est utile aux personnes concernées par la manipulation

manuelle ou le transport de matériel.

Le but est de pouvoir limiter les risques liés a la manutention d'objets et au transport de

charges, dus a des efforts excessifs ou trop répétitifs.




Gestes et postures

R H“““nnnn“ o

Gestes et postures 1 29 25 21 8 30 25

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



EQUIPIER DE PREMIER INTERVENTION

La formation EPI a pour but de savoir agir sur différents types de feux, d’appliquer les consignes
de sécurité incendie, manipuler les équipements de premiere intervention et organiser

I’évacuation ou la mise en sécurité des occupants de I'entreprise,




Equipier de Premier Intervention

_H“nnnnnn“ o

EPI 0,5 28

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



QUALIPV

La qualification QualiPV est nécessaire aux entreprises qui réalisent des

installations photovoltaiques.




QUALIPV

- “nn“nnnn“ e -

QualiPV 3 22-23-24 13-14-15 15-16-17 9-10-11 9-10-11

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



BUREAUTIQUE

e

EXCEL, WORD et POWERPOINT.
Il y en a pour tous les niveaux et tous les besoins




Formation bureautique

Formation Word 2 8-9

Intermédiaire

12-13
15-1 20-21 Perfectionnement
Formation Excel 2 5-, 6 (-)-
Intermédiaire Perfectionnement
23-24
Initiation
Formation )
PowerPoint
VBA 2 1.2.+]..9
Initiation

28-29

Initiation

Tableaux croisés
dynamique

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



Management

Les fondamentaux du management
Prise de poste d’'un nouveau manager




Formation management

Les fondamentaux

3 18-19-20 29-30 2 2-3-22
du management
Prise de poste d’un 2 . o
nouveau manager
Management 2 23-28 17-18
transversal

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



Développement personnel

n du stress et des émotions
on du temps et des priorités

(0]
™ 0
nw u
o =
o
o o

e



Formation développement personnel

DEVELOPPEMENT ,

Gestion du stress et

P . 1 21 21
des émotions
Gestion dg te‘nr3ps et 2 e
des priorités
Affirmation de soi 2 5-6

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



RH et droit social

Recrutement et non discrimination a I'embauche
Présider le CSE
Formation SSCT — 1ler mandat




Formation RH et droit social

Recrutement et non

discrimination a 2 29 1
I'embauche
Présider le CSE 3 26-27-28
Référent

« Harcelement Sexuel
et Agissements
Sexistes »

Formation SSCT — 1¢r

5 4-5-6-12-13
mandat

Formation SSCT —
renouvellement

Fonctionnement du

3 23-24-25
CSE

Formation de

2 24-25
formateur

www.cpe-formation.com 0248215051 e victoria.raynal@cpe-formation.com



Certificats de Qualification
Professionnelle (CQP)

Le CQP est une attestation délivrée par les branches professionnelles pour certifier une
qualification.

Il permet de faire reconnaitre les compétences et savoirs-faire nécessaires a I'exercice d’un
métier.

Le CQP représente une alternative aux propositions de formation et aux méthodes d’évaluation
classiques.

Le CQP est accessible :
° aux jeunes qui souhaitent compléter leur formation initiale

° aux salariés
* aux personnes en recherche d’emploi

Le CQP est une formation certifiante, il est possible de le financer avec le Compte Personnel de
Formation (CPF).




La liste de nos CQP

ACQl : Agent de Contrdle Qualité dans I'Industrie

ADL : Animateur de Démarche Lean

AEAPI : Animateur d’Equipe Autonome de Production Industrielle
AL : Agent Logistique

AMSM : Assembleur Monteur de Systemes Mécanisés

CEl : Conducteur d’Equipements Industriels

CPI : Chargé de Projets Industriels

CPI TAI : Chargé de Projets Industriels option Technicien Achat Industriel
CQSE : Coordonnateur Qualité, Sécurité, Environnement

DEI : Dessinateur d’Etudes Industrielles

EAPI : Equipier Autonome de Production Industrielle

IQ : Inspecteur Qualité

MCCIE : Monteur Cableur de Circuit Imprimé Equipé

OMI : Opérateur en Maintenance Industrielle

PSSTE : Préventeur Santé Sécurité au Travail et Environnement
RE : Responsable d’Equipe

Sl : Soudeur Industriel

TCI : Technico-Commercial Industriel

TIAP : Technicien en Industrialisation et en Amélioration des Procédés
TMI : Technicien en Maintenance Industrielle

TQ : Technicien Qualité

www.cpe-formation.com 0248 215051

® victoria.raynal@cpe-formation.com




Nos principales certifications formations

Qualiopi
processus certifié

= ¥ REPUBLIQUE FRANGAISE

La certification qualité a été délivré au titre de la catégorie d'action suivante:

- Action de formation

Qualiopi est une marque de
certification attestant la
qualité du processus mis en
ceuvre par les prestataires de
formation dans leurs actions
de formation

Certificatio®

CPE est Organisme Testeur
Certifié pour la délivrance des
CACES®

CERTIMETAL est une
certification précisant les
procédures de mise en ceuvre
des certifications
professionnelles de la branche
de la Métallurgie a destination
des organismes de formation

AIPR

Autorisation d’Intervention
a Proximité des Réseaux

CPE est Organisme agréé pour
la délivrance des AIPR




Contact

0248212643

14 rue Isaac Newton
18000 BOURGES

contact@cpe-formation.com

www.cpe-formation.com

000



mailto:contact@cpe-formation.com

	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2
	Diapositive numéro 3
	Diapositive numéro 4
	Diapositive numéro 5
	Diapositive numéro 6
	Diapositive numéro 7
	Diapositive numéro 8
	Diapositive numéro 9
	Diapositive numéro 10
	Diapositive numéro 11
	Diapositive numéro 12
	Diapositive numéro 13
	Diapositive numéro 14
	Diapositive numéro 15
	Diapositive numéro 16
	Diapositive numéro 17
	Diapositive numéro 18
	Diapositive numéro 19
	Diapositive numéro 20
	Diapositive numéro 21
	Diapositive numéro 22
	Diapositive numéro 23
	Diapositive numéro 24
	Diapositive numéro 25
	Diapositive numéro 26
	Diapositive numéro 27
	Diapositive numéro 28
	Diapositive numéro 29
	Diapositive numéro 30
	Diapositive numéro 31
	Diapositive numéro 32
	Diapositive numéro 33
	Diapositive numéro 34
	Diapositive numéro 35
	Diapositive numéro 36
	Diapositive numéro 37
	Diapositive numéro 38
	Diapositive numéro 39
	Diapositive numéro 40
	Diapositive numéro 41
	Diapositive numéro 42
	Diapositive numéro 43
	Diapositive numéro 44
	Diapositive numéro 45

